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Volatis utvärdering av en utdelning och särnotering av Salix 
Group fortskrider – styrelsen förstärks och nya finansiella mål 
kommuniceras

Volati fortsätter arbetet med att utvärdera förutsättningarna för en möjlig 
utdelning och särnotering av affärsområdet Salix Group. Syftet är att skapa 
två självständiga och fokuserade bolag med bästa möjliga förutsättningar för 
långsiktig tillväxt och värdeskapande.

Nya styrelseledamöter i Salix Group
Som ett led i förberedelserna har styrelsen i Salix Group förstärkts genom att Maria 
Edsman, vd i Bokusgruppen och styrelseledamot i Rusta och Volati, samt Christina 
Tillman, med lång erfarenhet från ledande befattningar och styrelsearbete i bland annat 
Volati, Corem Property Group och Grimaldi Industri, utsetts till nya styrelseledamöter. 
Christina Tillman har i samband med att hon inträder som ledamot i Salix meddelat Volatis 
valberedning att hon avböjer omval till Volatis styrelse. Salix Groups styrelse utgörs 
därmed av:

Patrik Wahlén (styrelseordförande)
Andreas Stenbäck
Mattias Björk
Maria Edsman
Christina Tillman

Styrelsen i Salix Group har fastställt nya finansiella mål:

Nettoomsättningstillväxt: Genomsnittlig årlig tillväxt om minst 15 procent.
EBITA-marginal: Långsiktig EBITA-marginal om minst 12 procent.
R/RK (EBITA i relation till rörelsekapitalet): R/RK om minst 40 procent.
Skuldsättning: Nettoskulden normalt mellan 2–3 gånger justerad EBITDA.

 
- Med en förstärkt styrelse och tydliga finansiella mål tar vi viktiga steg framåt i 
förberedelserna för en möjlig utdelning och särnotering av Salix Group, säger Patrik  
Wahlén, ordförande i Volati och Salix Group.
 
Inga beslut om en utdelning eller särnotering har fattats. Volati befinner sig fortsatt i en 
utvärderingsfas där styrelsen under de kommande månaderna avser att analysera 
förutsättningarna vidare. Ambitionen är att under 2026, om styrelsen finner det lämpligt, 
kunna föreslå en bolagsstämma att besluta om en utdelning och särnotering av Salix 
Group.
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Volati AB (publ)
Engelbrektsplan 1, 114 34 Stockholm
Tel: 08-21 68 40
E-post: info@volati.se
Organisationsnummer: 556555-4317

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Patrik Wahlén, styrelseordförande Volati AB, 070-699 96 76, patrik.wahlen@volati.se

Om Volati
Volati är en svensk industrigrupp med visionen att vara Sveriges bästa ägare av medelstora 
bolag. Genom värdeskapande tilläggsförvärv och långsiktigt hållbar bolagsutveckling har Volati 
levererat en uthållig och stark lönsamhetstillväxt sedan starten 2003. Koncernen består av 
affärsområdena Salix Group, Ettiketto Group och Industri med verksamhet i 21 länder, cirka 2 
300 anställda och en årlig omsättning om cirka 8,4 miljarder kronor. Volatis stamaktier och 
preferensaktier är noterade på Nasdaq Stockholm. Ytterligare information finns på www.volati.
se.
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